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Schiitzenkreis Vechta e.V,

Ergebnisse der Rundenwettkampfe 2014 auf Kreisebene
KK-Auflage Altersklasse

/veisklasse

Mannschafiswertung

~ Oy T I 0y N =

Verein

. Lohne |

- Mihlen |

. Holdorf 1

. Steinfeld |

. Holdorf 11

. Osterfeine |
. Steinfeld I

= Einzelwertung
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. Buschmann Clemens
. gr. Kamphake Alfons
. Nuxoll Ludger

. Lamping Franz-Josef
. v. Lehmden Hubert

. Buischerhoff Stephan
. Buischehoff Josef

. Melzow Siegbert

. Flottemensch Heinrich
. Vagelpohl Manfred

. Schockeméhle Marlies
. Sommer Joachim

. BUscherhoff Siegfried
. Meyer Josef

. Vagepoh! Ludger

. Théle Josef

. Olberding Matthias

. Krimpelbeck Alfons

. Sommer Silvias

. Sieve-Lefferding G.

. Koldehoff Dirk

. Grambke Reinhold

. Sehmutte Josef

. Berding Johannes

. Dultmeyer Ludger

. Heil Josef

. Deters Bernd

. Helms Willi

. Pohimann Framz

. Sporkmann Werner

Punkte Ringe

10:2 5203

8:4 5182

8:4 5174

8:4 5141

4:8 4292

2:10 5077

2:10 4962

Ringe

Lohne | 1759
Holdorf | 1747
Holdorf Il 1742
Mihlen 1 1741
Holdorf | 1730
Mihlen | 1725
Mihlen | 1715
Holdorf Il 1713
Steinfeld | 1713
Lohne | 1711
Steinfeld | 1710
Bteinfeld | 1707
Miihlen | 1422
Holdorf Il 1704
Mihlen | 1698
Holdorf | 1697
Osterfeine | 1696
Lohne | 1696
Steinfeld | 1695
Lohne | 1690
Osterfeine | 1682
Osterfeine | 1682
Osterfeine | 1676
Steinfeld I 1658
Steinfeld !l 1657
Holdorf I 1645
Steinfeld |l 1642
Holdorf | 1616
Steinfeld Il 1317
Holdorf II 778

Schnitt
293,17
291,17
290,33
290,17
288,33
287,50
285,83
285,50
285,50
285,17
285,00
284,50

10.09.2014

284,40

284,00
283,00
282,83

282,67

282,67

282,50

281,67
280,33
280,33
279,33
276,33

276,17

27417
273,67
269,33

263,40

259,33

‘ Werner Kleene
Rundenwattkarmpfleiter



Schiitzenkreis Vechta e.V.

Ergebnisse der Rundenwettk&mpfe 2014 auf Kreisebene
KK-Auflage Altersklasse

2. Yreisklosse

Mannschaftswertung

N O M@ N =

Verein

. Lutten Il

. Dinklage |

. Dinklage I

. Miihlen |1

. Holdorf IV

. Neuenkirchen-Bieste |
. Lohne {il

Eingelwertung
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. Meyer. Hubert

. Lohmann Josef

. Arlinghaus Ludger
. Sommer Gilinter

. Koopmann Ludger

. Broring Alwin

. Vornhagen Norbert
. Bergmann Andreas
. Weilmann Ernst

. Wagner Knut

. Harting Helmut

. Wieferich Axel

. Oer Franz

. v.Lehmden Johannes
. Wieferich Heinrich
16. Echtermann Ludger
. Bohmann Michael

. Asbrede Johannes

. Rocks Klaus

. Meyer Hubert

. Feldkamp Reinhard
. Honkomp H.Dieter

. Garvels Glinther

. Blomer Bernd

. Wohrmann Rudolf

. Siemer Norberd

. Kuper Heinz

. Wieferich Paul

. Papenbrock Michael
30. Papenbrock Andreas
. Arkenau Heinz

Punkte
12

o
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Dinklage |

Lutten ll

Dinklage 1

Dinklage i

Muhlen ||

Lutten ||

Lohne Il

Holdorf IV
Neuenkirchen-Bieste |
Dinklage Il

Lutten li

Mdhlen Il

Dinklage 11

Holdorf IV

Miihlen I

Holdorf IV

Lohne I

Muhten Ii

Holdorf 1V

Lutten I
Neuenkirchen-Bieste |
Lohne I}|

Dirklage Il

Dinklage |

Lohne ]I
Neuenkirchen-Bieste |
Dinklage |

Muhlen 11
Neuenkirchen-Bieste |

"~ Neuenkirchen-Bieste. |

Lutten Il

Ringe
5114
5111
5094
5058
5058
5047
5031

Ringe
1732
1717
1710
1708
1420
1703
1700
1415
1697
1697
1693
1680
1680
1399
1676
1676
1676
1676
1672
1669
1665
1381
1647
1643
1636
1635
1633
1675

849
567
550

10.09.2014

Schnitt
288,67
286,17
285,00
284,67
284,00
283,83
283,33
283,00
282,83
28283
282,17
280,00
280,00
279,80
279,33
279,33

279,33

279,33
278,67
27817
277,50
276,20
274,50
273,83
272,67
272,50
272,17
262,50
283,00
283,50
275,00

Werner Kleerie
Rundenwettkampfleiter



Schitzenkreis Vechta e.V.

Ergebnisse der Rundenwettkémpfe 2014 auf Kreisebéne
KK-Auflage Altersklasse

" 3. Yreisklasse

Maninschafiswertun,

Eingelwertung

w
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Vereir

. Holdorf Il
. Dinklage: I/
, Stoppelmarkt |

Lutten |

. Neuenkirchen-Bieste 1|
. Lohne I
. Osterfeine il

. Tiemerding Martin
. Prues Andreas
. Thomann Martin

Miiller Josef

. Menke Paul

. Briining Ludger

. Kathmann Alfred

. Miiller Eckhard

. Themann Heinrich
10.
1.
12.
13.
14,
18:
16.
17,
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25
26.
27.
28.
29,
30.
3.
32
33.

v, Lehmden Ludger
Riesenbeck Bernard
Kroger Bernd

Strehl Peter
Uhthotn Franz
Burwinkel Franz-Josef
Stuckenberg Bernhard
Bente Rudi
Dasenbrock Bernd
v. Déllen Klemens
Kramer Heinrich
Reinke August
Dadtmann Paul
Haninghake Ulricke
Kroger Franz
Kalvelage Josef
Keftelmann Rolf
Bergrmann \Werner
Zumdohrme Peter
Winter Hermiann
Kampsen Helmut
Middendorf Andreas
Kruse Josef
Kampsen Manfred

Punkte
12:2
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Dinklage IV

Holdorf lll

Lohne Il
Stoppelmarkt |
Stoppelmarkt |
Holdorf [l

Dinklage IV
Neuenkirchen-Bieste 1|
Neuenkirchen-Bieste |l
Holdorf lil

Osterfeine il

Lutten |

Lutten |

Lutten |

Stoppelmarkt |
Neuenkirchen-Bieste: Il
Liohne Il

Stoppelmarkt |

Lutten |

Osterfeine 1|

Lutten |

Lohne lI

Osterfeine I

Lutten |

Dinklage IV

Holdorf JII

Osterfeine Il

Lohné i

Lohne Il
Neuenkirchen-Bieste Il
Dinklage IV

Dinklage 1V

Osterfeine lI

Ringe
5110
5099
5109
5054
5060
5030
5009

Ringe

1762
1714

1713
1713
1711
1704
1699
1698
1694
1689
1686
1684
1876
1674
1674
1668

1388

1662
1385
1659
1381
1378
1368
1639
1637
1364
1091
1634
1084
1618
1611
1606

566

Schinitt
293,67
285,67
285,50
285,50
285,17
284,00
283,17
283,00
282,33
281,50
281,00
280,67
279,33
279,00
279,00
278,00
277,60
277,00
277,00
276,50
276,20
275,60
273,60
273,17
272,83
272,75
272,33
271,00
269,67
268,50
267,67
283,00

10.09.2014

Werner Klegne
Rundenweftkampfigiter



Schiitzenkreis Vechta e.V. 10.09.2014
Ergebnisse der Rundenwettkampfe 2014 auf Kreisebene
KK-Auflage Altersklasse
| c &
4. Yreisklaosse
Mannschaftswertung
Verein Punkte Ringe
1. H.-Langférden | 10: 0 4281
2. Goldenstedt | 6:4 4216
3. Dinklage I 6:4 4202
4. Neuenkirchen-Bieste 1| 44 4073
5. Goldenstedt I 2:8 4086
6. Dinklage V 0:10 4008
Einzelwertung
Ringe Schnitt
1. Kleene Ulrich Goldenstedt | 1438 287,60
2. Themann Jiirgen - H.-Langforden | 1431 286,20
3. Bahimann Dierk Dinklage I 1430 286,00
4, Borchers Matthias H.-Langforden | 1428 285,60
5. gr. Rebel Franz H.-Langférden | 1415 283,00
6. Thole Udo H.-Langférden | 1413 282,60
7. Werneke Georg Goldenstedt 11 1403 280,60
8. Prues Norbert Dinklage 111 1402 280,40
9. v. Lehhmden Josef Dinkiage Il 1391 278,20
10. Hahn Manfred Goldenstedt | 1385 277,00
11. Kleene Werner Goldenstedt | 1383 276,60
12. Kleene Rita Goldenstedt 11 1380 276,00
13. Heseding Dietmar Goldenstedt | 1378 275,60
14. Preuschoff Bemnd Dinklage V 1368 273,60
15. Noxoll Werner Dinklage V 1365 273,00
16. Nordmann Hermann Dinklage III 1365 273,00
17. Maschke Michael Neuenkirchen-Bieste Ill 1087 271,75
18. Freytag Theresa Neuenkirchen-Bieste lll 1085 271,25
19. Landwehr Werner Neuenkirchen-Bieste 1] 1354 270,80
20. Vogt Heinrich Neuenkirchen-Bieste Il 1343 268,60
21, 'v. Déllen Diethelm Goldenstedt | 801 267,00
22. Saathoff Hermann Goldenstedt I 1276 255,20
23. Menke Matthias Dinklage V 1275 255,00
24. Reimer Ronald Dinklage V 726 242.00
25. Dasenbrock Wilfried H.-Langférden | 279 279,00
26. Hake Josef Goldenstedt [ 539 269,50
27. Schmedes F.-Josef Goldenstedt Il 527 263,50
28. Dierken Heinrich Goldenstedt Il 477 238,50

Werner Kleene
Rundenwettkampfleiter



Schiitzenkreis Vechta e. V.,

Ergebnisse der Rundenwettkdmpfe 2014 auf Kreisebene

KK-Auflage Altersklasse

Einzelwertung aller Kreisklassen

. Tiemerding Martin

. Nuxoll Ludger

. Meyer. Hubert
. V. Lehmden Hubert
. Kleene Ulrich

-
o ©

. Themann Jirgen
11. Lohmann Josef

. Bahimann Dierk
14. Buschehoff Josef
. Prues Andreas

. Borchers Matthias
17. Melzow Siegbert

F

19. Thomann Martin

. Muller Josef

1. Vagelpohl Manfred
. Menke Paul
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. Arlinghaus Ludger
. Sommer Gunter
7. Sommer Joachim

O 0~ O

. Meyer Josef

. Brining Ludger

1. Koopmann Ludger
. Broring Alwin

. Vornhagen Norbert
4. Kathmann Alfred

. Vagepohl Ludger

. Miiller Eckhard

. Bergmann Andreas
. gr. Rebel Franz
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. Théle Josef
. Weiltmann Ernst
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. Buschmann Clemens
. gr. Kamphake Alfons

. Lamping Franz-Josef

. Buscherhoff Stephan

. Flottemensch Heinrich

. Schockemdhle Marlies

. Buscherhoff Siegfried

. Papenbrock Michael

Dinklage IV
Lohne |

Holdorf |
Holdorf 1
Muhlen |
Dinklage |
Holdorf |
Goldenstedt |
Muhlen |
H.-Langforden |
Lutten Il
Dinklage 1lI
Muhlen |
Holdorf Il
H.-Langférden |
Holdorf I
Steinfeld |
Lohne i
Stoppelmarkt |
Lohne |
Stoppelmarkt |
Steinfeld |
Dinklage 1
Dinklage Il
Steinfeld |
Muhlen |
Holdorf 11
Holdorf 1l
Mahlen 1l
Lutten I
Lohne Il
Dinklage IV
Mahlen 1
Neuenkirchen-Bieste 1l
Holdorf IV
H.-Langférden |
Neuenkirchen-Bieste |
Holdorf |
Neuenkirchen-Bieste |

Seite 1

Gesamt
1762
1759
1747
1742
1741
1732
1730
1438
1725
1431
1717
1430
1715
1714
1428
1713
1713
1713
1713
1711
1711
1710
1710
1708
1707
1422
1704
1704
1420
1703
1700
1699
1698
1698
1415
1415

849
1697
1697

‘Schnitt

293,67
293,17
291,17
290,33
290,17
288,67
288,33
287,60
287,50
286,20
286,17
286,00
285,83
285,67
285,60
285,50
285,50
285,50
285,50
28517
285,17
285,00
285,00
284,67
284,50
284,40
284,00
284,00
284,00
283,83
283,33
283,17
283,00
283,00
283,00
283,00
283,00
282,83
282,83

10.09.2014

Kreiskl.
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Schiitzenkreis Vechtae. V.,

43. Wagner Knut

44. Olberding Matthias
45. Krumpelbeck Alfons
46. Thole Udo

47. Sommer Silvias

48. Themann Heinrich
49, Harting Helmut

50. Sieve-Lefferding G.
51. v. Lehmden Ludger
52. Riesenbeck Bernard
53. Kréger Bernd

54, Werneke Georg

55. Prues Norbert
56. Koldehoff Dirk

57. Grambke Reinhold
58. Wieferich Axel

59. Oer Franz

60. v.Lehmden Johannes
61. Schmutte Josef

63. Wieferich Heinrich
64. Echtermann Ludger
65. Bohmann Michael
66. Asbrede Johannes
67. Strehl Peter

68. Uhlhorn Franz

69. Burwinkel Franz-Josef
70. Rocks Klaus

71. v. Lehhmden Josef
72. Meyer Hubert

73. Stuckenberg Bernhard
74, Bente Rudi

75. Feldkamp Reinhard
76. Dasenbrock Bernd
77. v. Déllen Klemens
78. Hahn Manfred

79. Kleene Werner

80. Kramer Heinrich

81. Berding Johannes
82. Honkomp H.Dieter
83. Reinke August

84. Dultmeyer Ludger
85. Kleene Rita

86, D6dtmann Paul

87. Heseding Dietmar
88. Garvels Gunther

89. Heil Josef

90. Blémer Bernd

Dinklage
Osterfeine |
Lohne |
H.-Langférden |
Steinfeld |
Neuenkirchen-Bieste I
Lutten Il

Lohne |
Holdorf 111
Osterfeine [l
Lutten |
Goldenstedt I
Dinklage Il
Osterfeine |
Osterfeine |
Mdahlen lI
Dinklage Il
Holdorf IV
Osterfeine |
Muhlen II
Holdorf IV
Lohne 1]
Muhlen 1]
Lutten |

Lutten |
Stoppelmarkt 1 ~
Holdorf IV
Dinklage I
Lutten Il
Neuenkirchen-Bieste Il
Lohne I
Neuenkirchen-Bieste |
Stoppelmarkt |
Lutten |
Goldenstedt |
Goldenstedt |
Osterfeine I
Steinfeld 1|
Lohne Il
Lutten |
Steinfeld Il
Goldenstedt Il
Lohne I
Goldenstedt |
Dinklage Il
Holdorf 11
Dinklage |

Seite 2

1697
1696
1696
1413
1695
1694
1693
1690
1689
1686
1684
1403
1402
1682
1682
1680
1680

1399

1676
1676
1676
1676
1676
1676
1674
1674
1672
1391
1669
1668
1388
1665
1662
1385
1385
1383
1659
1658
1381
1381
1657
1380
1378
1378
1647
1645
1643

282,83
282,67
282,67
282,60
282,50
282,33
282,17
281,67
281,50
281,00
280,67
280,60
280,40
280,33
280,33
280,00
280,00
279,80
279,33
279,33
279,33
279,33
279,33
279,33
279,00
279,00
278,67
278,20
278,17
278,00
277,60
277,50
277,00
277,00
277,00
276,60
276,50
276,33
276,20
276,20
276,17
276,00
275,60
275,60
274,50
274,17
273,83

10.09.2014
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Schiitzenkreis Vechta e. V.,

91.

92.

93.

94,

95,

96.

97.

98,

99.
100.
101.
102.
103.
104.
105.
1086.
107.
108.
109.
110.
111.
112.
113.
114.
115.
116.
117,
118.
119.
120.
121.
122,
128.
124,
125,
126.

Deters Bernd
Huninghake Ulricke
Preuschoff Bernd
Kréger Franz

Noxoll Werner
Nordmann Hermann
Kalvelage Josef
Kettelmann Rolf
Bergmann Werner
Wéhrmann Rudolf
Siemer Norberd
Zumdohme Peter
Kuper Heinz
Maschke Michael
Freytag Theresa
Winter Hermann
Landwehr Werner
Kampsen Helmut
Helms Willi

Vogt Heinrich
Middendorf Andreas
Kruse Josef

v. Déllen Diethelm
Pohlmann Framz
Wieferich Paul
Saathoff Hermann
Menke Matthias
Sporkmann Werner
Reimer Ronald
Papenbrock Andreas
Kampsen Manfred
Arkenau Heinz
Hake Josef
Schmedes F.-Josef
Dierken Heinrich
Dasenbrock Wilfried

Steinfeld i
Osterfeine Il
Dinklage V
Lutten |
Dinklage V
Dinklage I
Dinklage IV
Holdorf 11l
Osterfeine Il
Lohne Il
Neuenkirchen-Bieste |
Lohne Il
Dinklage |

Neuenkirchen-Bieste 1]

Neuenkirchen-Bieste 11
Lohne 1l
Neuenkirchen-Bieste i
Neuenkirchen-Bieste |I
Holdorf |
Neuenkirchen-Bieste Il
Dinklage IV

Dinklage IV
Goldenstedt |

Steinfeld Ii

Muhlen 1l

Goldenstedt |l

Dinklage V

Holdorf [I

Dinklage V
Neuenkirchen-Bieste |
Osterfeine Il

Lutten Il

Goldenstedt Ii
Goldenstedt I|
Goldenstedt Il
H.-Langf6rden |

Seite 3

1642
1368
1368
1639
1365
1365
1637
1364
1091

1636
1635

1634
1633
1087
1085
1084
1354
1618
1616
1343
1611
1606

801
1317

1575

1276
1275
778
726
567
566
550
539
527
477
279

273,67
273,60
273,60
273,17
273,00
273,00
272,83
272,80
272,75
272,67
272,50
272,33
272,17
271,75
271,25
271,00
270,80
269,67
269,33
268,60
268,50
267,67
267,00
263,40
262,50
255,20
255,00
269,33
242,00
283,50
283,00
275,00
269,50
263,50
238,50
279,00

10.00.2014
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